Deltagarlista Gren 1-40

lav8

Gren 1, 200m Medley Damer 14 o0&

oA WNP I

Gren 2, 200m Medley Herrar 14 oa

OO NWNPE I

Tavling Hoglandsdoppet
Tavlingsort Nassjo
Arrangor Nassjo SLS
Bassang 25m
Tavlingsdatum 11 april 2015

ID
50
34
54
28
33
39

ID
90
88
52
11
43
84

Namn

Samuelsson Tuva
Ullman Ellen
Winberg Alma
Evertsson Tina
Sevcik Caroline
Gunnarsson Emelie

Namn

Myrlander William
Myrlander Jonathan
Svedberg Simon
Schiller Carl
Johansson Viktor
Fransson Andreas

Gren 3, 100m Medley fl 10-13

F*

P OoOoO~NOOOTh, WNPRF

ID
7

89
12
82
48
9

86
45
81
58
42
83
4

1

25
27
51
62
64

Namn

Forss Trine
Myrlander Nellie
Schimmel Hilja
Flaa Lisa

Lind Filippa
Karlsson Hanna
Jansson Thea
Jonsson Julia
Appelberg Lowa
Bojovic Sofija
Johansson Ida
Flaa Malin
Emanuelsson Fransson Vanja
Bergkvist Fanny
Gustavsson Elsa
Wallin Alma
Stensson Josefine
Nedic Katarina
Wickstrom Julia

Gren 4, 100m Medley po 10-13

~NOoO O~ WNPF 3

ID
94
32
60
26
29
30
63

Namn

Ribe Jakob

Sevcik Alex

Glawing Oskar

Schiller Axel

Johnsson Oscar

Lindemalm Oskar
Pechlivanis Christos Angelos
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Deltagarlista Gren 1-40

Fodd
2001
1998
2001
2000
1999
2001

Fodd
1997
2000
2001
1997
1998
1998

Fodd
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2002
2004
2005
2004
2005
2005
2003
2004
2002

Fodd
2004
2002
2005
2005
2002
2002
2002

Forening

FALKOPING
EKSJO SLS
FALKOPING
EKSJO SLS
EKSJO SLS
FALKOPING

Forening
NASSJO
NASSJO
FALKOPING
BILLINGEN
FALKOPING
NASSJIO

Forening
BILLINGEN
NASSJIO
BILLINGEN
NASSJIO
FALKOPING
BILLINGEN
NASSJIO
FALKOPING
NASSJIO
FINSPANG
FALKOPING
NASSJIO
BILLINGEN
BILLINGEN
BILLINGEN
BILLINGEN
FALKOPING
FINSPANG
FINSPANG

Forening
NASSJIO
EKSJO SLS
FINSPANG
BILLINGEN
EKSJO SLS
EKSJO SLS
FINSPANG

Utskriftsdatum

Utskriftstid

Licens
AB5201
AT7498

AH6401
BE5600
BC2699
AJ3801

Licens
AA1197
AA7300
AK5701
AE1197
AL7798
AD5798

Licens
AD8403
AA9203
AV3603
AC3102
AB7204
AG8403
AO01603
AR5804
AM8803
AC5604
AE1602
AF6604
AB7605
AM8204
AAG6205
AE1405
BM6603
AZ6804
AV8802

Licens
AD2704
AD1902
AC2305
AB7505
AG9504
AQ9702

07 april 2015
10:01

Bassang Anmtid
25m 2:50.95
25m 3:03.14
25m 3:03.69
25m 3:03.95
25m 3:10.15
25m 3:22.87
Bassang Anmtid
25m 2:20.75
25m 2:32.97
25m 2:39.19
25m 2:42.90
25m 2:49.14
25m 2:56.52
Bassang Anmtid
25m 1:18.23
25m 1:18.61
25m 1:18.70
25m 1:26.49
25m 1:31.03
25m 1:32.12
25m 1:33.00
25m 1:34.69
25m 1:36.36
25m 1:36.84
25m 1:37.15
25m 1:51.00
25m 1:59.85
25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bassang Anmtid
25m 1:35.94
25m 1:37.90
25m 1:45.26
25m 2:03.05
25m

25m

25m

Status

Status

Status

Status

2015-04-07 10:02
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Kiarttisak Chaoplaina Maj
Mork Sebastian

Gren 5, 25m Ryggsim fl 9 oy

O©oO~NOOOTDdWNEF It

ID
96
44
85
37
92
6

40
10
61

Namn

Rangeby Matilda
Jonsson Clara

Jansson Ella

Binnberg Nystrom Alice
Persson Sjélander My
Forss Emilia

Jansson Felicia
Rosengren Klara
Gustavsson Felicia

Gren 6, 25m Ryggsim po 9 oy

O~NOUANWNPRP

Gren 7, 100m Ryggsim Damer 12 o0&

©CoOo~NOOOD~WNE T

[EnY
o

11
12
13
14
15
16
17
18

Gren 8, 100m Ryggsim Herrar 12 oa

O©CoOoO~NOOOP~WNE I

10
11
12

ID
97
13
46
59
49
98
93
2

ID
7

5

41
33
12
89
50
54
34
82
86
35
81
42
38
9

51
65

ID
90
88
84
52
11
32
30
29
91
36
63
87

Namn

Rangeby Philip
Schimmel Jasper
Jonsson Victor
Glawing Kasper
Lind Max
Sandstedt Felix
Petros Alex
Ejdeback Elias

Namn

Forss Trine
Emanuelsson Fransson Vera
Johansson Fanny
Sevcik Caroline
Schimmel Hilja
Myrlander Nellie
Samuelsson Tuva
Winberg Alma
Ullman Ellen

Flaa Lisa

Jansson Thea
Ullman Lisa
Appelberg Lowa
Johansson Ida
Bjorkman Hanna
Karlsson Hanna
Stensson Josefine
Wiesner Ebba

Namn

Myrlander William
Myrlander Jonathan
Fransson Andreas
Svedberg Simon

Schiller Carl

Sevcik Alex

Lindemalm Oskar
Johnsson Oscar

Mork Sebastian
Bergstrom Nils
Pechlivanis Christos Angelos
Kiarttisak Chaoplaina Maj

2002
2003

Fodd
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006

Fodd
2006
2006
2006
2008
2007
2007
2006
2007

Fodd
2003
2001
1999
1999
2003
2003
2001
2001
1998
2002
2003
2001
2003
2002
2001
2003
2003
2002

Fodd
1997
2000
1998
2001
1997
2002
2002
2002
2003
1999
2002
2002

NASSJO
NASSJO

Forening
NASSJIO
FALKOPING
NASSJIO
FALKOPING
NASSJIO
BILLINGEN
FALKOPING
BILLINGEN
FINSPANG

Forening
NASSJIO
BILLINGEN
FALKOPING
FINSPANG
FALKOPING
NASSJIO
NASSJIO
BILLINGEN

Forening
BILLINGEN
BILLINGEN
FALKOPING
EKSJO SLS
BILLINGEN
NASSJO
FALKOPING
FALKOPING
EKSJO SLS
NASSJO
NASSJO
EKSJO SLS
NASSJO
FALKOPING
FALKOPING
BILLINGEN
FALKOPING
FINSPANG

Forening
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
FALKOPING
BILLINGEN
EKSJO SLS
EKSJO SLS
EKSJO SLS
NASSJIO
FALKOPING
FINSPANG
NASSJIO
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AW7902
AG1503

Licens
AA5207
AD3406
AA5607
AB7606
AD9407
AKB8806
AA3407
AM6806
AL6806

Licens
AA7306
AD1906
AB5706
AA7108
AAB107
AB7307
AF2506
AB8507

Licens
AD8403
AB7401
AY0699

BC2699
AV3603

AA9203
AB5201
AH6401
AT7498

AC3102
AO01603
AS5201
AM8803
AE1602
AT3801

AG8403
BM6603
AV9802

Licens
AA1197

AA7300
AD5798
AK5701
AE1197

AD1902
AQ9702
AG9504
AG1503
AM3599

AW7902

25m
25m

Bassadng Anmtid

25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m

21.86
26.87
27.32
30.23
31.84
32.23
33.75

24.38
26.38
28.93
30.25
32.37
35.36
39.13

1:12.57
1:12.60
1:14.97
1:20.26
1:21.22
1:25.10
1:25.30
1:26.57
1:28.98
1:29.47
1:29.84
1:34.09
1:38.80
1:39.18
1:40.81
1:42.05

1:04.71
1:10.69
1:11.05
1:11.90
1:15.96
1:27.61
1:37.37
1:48.98
2:15.56

Status

Status

Status

Status

2015-04-07 10:02
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Gren 9, 50m Ryggsim fl 10-11

# ID Namn

1 45 Jonsson Julia

2 48 Lind Filippa

3 58 Bojovic Sofija

4 83 Flaa Malin

5 47 Karlén Lisa

6 27 Wallin Alma

7 62 Nedic Katarina

8 1 Bergkvist Fanny
9 4 Emanuelsson Fransson Vanja
10 25 Gustavsson Elsa

Gren 10, 50m Ryggsim po 10-11

ID Namn

94 Ribe Jakob

60 Glawing Oskar
26  Schiller Axel

3 Ejdeback Oliver
8 Jarehammar Emil

O WN P 3

Gren 11, 25m Fjérilsim fl 9 oy

ID Namn

96 Rangeby Matilda
61 Gustavsson Felicia
44  Jonsson Clara

wWN P

Gren 12, 25m Fjarilsim po 9 oy

# ID Namn
1 97 Rangeby Philip
2 2 Ejdeback Elias

Fodd
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005

Fodd
2004
2005
2005
2005
2004

Fodd
2007
2006
2006

Fodd
2006
2007

Gren 13, 4X100m Frisim Damer 12 oa

ID Namn

99 Nassjo Damer 2003

14  Billingen Damer [2000]
79 Falkdping Damer

107 Falkdping Damer [2001]

AWNPF 3

Gren 14, 4X100m Frisim Herrar 120a

# ID Namn
1 103 Nassjo Herrar 2003
2 80 Falkdping Herrar

Gren 15, 4X50m Frisim fl 11 oy

ID Namn

101 Nassjo Damer [2004]
15 Billingen Damer [2004]
56 Falkdping Damer [2004]

W NP

Gren 16, 4X50m Frisim po 11 oy

# ID Namn

3av8

Fodd
2003
2000
2003
2003

Fodd
2003
2003

Fodd
2004
2004
2004

Fodd

Forening
FALKOPING
FALKOPING
FINSPANG
NASSJIO
FALKOPING
BILLINGEN
FINSPANG
BILLINGEN
BILLINGEN
BILLINGEN

Forening
NASSJIO

FINSPANG
BILLINGEN
BILLINGEN
BILLINGEN

Forening
NASSJIO
FINSPANG
FALKOPING

Forening
NASSJIO
BILLINGEN

Forening
NASSJIO
BILLINGEN
FALKOPING
FALKOPING

Forening
NASSJO
FALKOPING

Forening
NASSJO
BILLINGEN
FALKOPING

Forening
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Licens
AR5804
AB7204
AC5604
AF6604

AL4805

AE1405
AZ6804

AM8204
AB7605
AAG6205

Licens
AD2704
AC2305
AB7505
AB6505
AR2304

Licens
AA5207
AL6806
AD3406

Licens
AA7306
AB8507

Licens

Licens

Licens

Licens

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25 m
25m

Bassang
25 m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m

Bassang

Anmtid
43.61
44.29
46.16
50.70
50.92
54.12
54.46
57.95
59.40
1:01.07

Anmtid
41.88
48.53
56.34
1:01.22
1:08.27

Anmtid
20.69
24.31

Anmtid
25.48

Anmtid
5:14.99

Anmtid
4:59.47

Anmtid
3:08.00

Anmtid

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

2015-04-07 10:02
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4 av 8

1 104 Nassjo Herrar [2004]

Gren 17, 100m Fjarilsim Damer 1404

ID
5

50
19
21
31
28
17
22
54

O©CoOoO~NOOOP~WNE I

Gren 18, 100m Fjarilsim Herrarl4oa

ID
95
90
88
84
43
11
20
52

O~NOUNWN P

Namn

Emanuelsson Fransson Vera

Samuelsson Tuva
Klasson Fanny
Thollstrom Evelina
Persson Lovisa
Evertsson Tina
Brink Matilda
Wilhelmsson Ebba
Winberg Alma

Namn

Roos Alfred
Myrlander William
Myrlander Jonathan
Fransson Andreas
Johansson Viktor
Schiller Carl
Mozdzynski Karol
Svedberg Simon

Gren 19, 50m Fjarilsim fl 10-13

ID
7
64
89
12
82
86
58
9
81
10 48
11 45
12 51
13 73
14 76
15 83

O©CoOo~NOOOTD WNEF It

Gren 20, 50m Fjarilsim po 10-13

ID
32
94
30
60
29
69

OO NWNPE I

Namn

Forss Trine
Wickstrom Julia
Myrlander Nellie
Schimmel Hilja
Flaa Lisa

Jansson Thea
Bojovic Sofija
Karlsson Hanna
Appelberg Lowa
Lind Filippa
Jonsson Julia
Stensson Josefine
Nygéards Sofia
Soderberg Matilda
Flaa Malin

Namn

Sevcik Alex

Ribe Jakob
Lindemalm Oskar
Glawing Oskar
Johnsson Oscar
Johansson Robin

Gren 21, 25m Brostsim fl 9 oy

ID
61
6

44
96
37

O wWNEFE ¥

Namn

Gustavsson Felicia
Forss Emilia

Jonsson Clara
Rangeby Matilda
Binnberg Nystrom Alice

2004

Fodd
2001
2001
2001
1999
2000
2000
2001
2001
2001

Fodd
1996
1997
2000
1998
1998
1997
2001
2001

Fodd
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2002
2003
2004

Fodd
2002
2004
2002
2005
2002
2004

Fodd
2006
2006
2006
2007
2006

NASSJIO

Forening

BILLINGEN

FALKOPING
JONKOPING
JONKOPING
EKSJO SLS
EKSJO SLS
JONKOPING
JONKOPING
FALKOPING

Forening
NASSJIO
NASSJO
NASSJIO
NASSJIO
FALKOPING
BILLINGEN
JONKOPING
FALKOPING

Forening
BILLINGEN
FINSPANG
NASSJIO
BILLINGEN
NASSJIO
NASSJIO
FINSPANG
BILLINGEN
NASSJIO
FALKOPING
FALKOPING
FALKOPING
TRANAS SS
TRANAS SS
NASSJIO

Forening
EKSJO SLS
NASSJIO
EKSJO SLS
FINSPANG
EKSJO SLS
TRANAS SS

Forening
FINSPANG
BILLINGEN
FALKOPING
NASSJIO
FALKOPING
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Licens
AB7401
AB5201
AJ4401

BQ1299
AD8600
BE5600
AJ2401

AJ8401

AH6401

Licens
AN6596
AA1197
AA7300
AD5798
AL7798
AE1197
AF4101
AK5701

Licens
AD8403
AV8802
AA9203
AV3603
AC3102
AO1603
AC5604
AG8403
AM8803
AB7204
AR5804
BM6603

BU7203
AF6604

Licens
AD1902
AD2704
AQ9702
AC2305
AG9504

Licens
AL6806
AKB8806
AD3406
AA5207
AB7606

25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m

Bassang
25 m
25 m
50 m
25 m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25 m
25m

Anmtid
1:17.41
1:17.82
1:20.23
1:22.53
1:29.13
1:31.84
1:33.84
1:34.95

Anmtid
1:01.27
1:02.38
1:07.17
1:17.19
1:17.24
1:17.76
1:29.36

Anmtid
34.81
36.09
36.15
36.19
37.30
43.17
44.07
44.25
45.75
46.53

Anmtid
47.87
48.56
48.63
51.69
52.94

Anmtid
27.32
31.75
36.08
40.73
42.05

Status

Status

Status

Status

Status

2015-04-07 10:02
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6 10 Rosengren Klara 2006 BILLINGEN AM6806 25m
7 40 Jansson Felicia 2007 FALKOPING AA3407 25m
8 92 Persson Sjélander My 2007 NASSJO AD9407 25m

Gren 22, 25m Brostsim po 9 oy

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 13 Schimmel Jasper 2006 BILLINGEN AD1906  25m 29.60

2 49 Lind Max 2007 FALKOPING  AA6107 25m 32.95

3 46 Jonsson Victor 2006 FALKOPING  AB5706 25m 37.49

4 93 Petros Alex 2006 NASSJIO AF2506 25m 48.28

5 98 Sandstedt Felix 2007 NASSJO AB7307 25m

Gren 23, 200m Frisim Damer Oppen k

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 5 Emanuelsson Fransson Vera 2001 BILLINGEN AB7401 25m 2:23.54
2 12 Schimmel Hilja 2003 BILLINGEN AV3603 25m 2:25.69
3 7 Forss Trine 2003 BILLINGEN AD8403 25m 2:28.97
4 17 Brink Matilda 2001 JONKOPING AJ2401 25m 2:37.02
5 21 Thollstrom Evelina 1999 JONKOPING BQ1299 25m 2:37.59
6 89 Myrlander Nellie 2003 NASSJO AA9203 25m 2:38.87
7 54 Winberg Alma 2001 FALKOPING AH6401 25m 2:40.02
8 33 Sevcik Caroline 1999 EKSJO SLS BC2699 25m 2:40.34
9 22 Wilhelmsson Ebba 2001 JONKOPING  AJ8401 25m 2:41.85
10 19 Klasson Fanny 2001 JONKOPING AJ4401 50 m 2:42.87
11 86 Jansson Thea 2003 NASSJIO AO01603 25m 2:51.15
12 39 Gunnarsson Emelie 2001 FALKOPING AJ3801 25m 2:51.74
13 82 Flaalisa 2002 NASSJO AC3102 25m 3:02.00
14 9 Karlsson Hanna 2003 BILLINGEN AG8403 25m 3:07.69
15 81 Appelberg Lowa 2003 NASSJO AM8803 25m 3:14.68
16 42 Johansson Ilda 2002 FALKOPING AE1602 25m

17 45 Jonsson Julia 2004 FALKOPING AR5804 25m

18 58 Bojovic Sofija 2004 FINSPANG AC5604 25m

19 64 Wickstrom Julia 2002 FINSPANG AV8802 25m

20 65 Wiesner Ebba 2002 FINSPANG AV9802 25m

Gren 24, 200m Frisim Herrar Oppen

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 90 Myrlander William 1997 NASSJIO AA1197 25m 2:03.44
2 95 Roos Alfred 1996 NASSJO AN6596 25m 2:04.63
3 88 Myrlander Jonathan 2000 NASSJO AA7300 25m 2:15.11
4 84 Fransson Andreas 1998 NASSJO AD5798 25m 2:15.89
5 52 Svedberg Simon 2001 FALKOPING AK5701 25m 2:20.66
6 43 Johansson Viktor 1998 FALKOPING AL7798 25m 2:28.65
7 11  Schiller Carl 1997 BILLINGEN AE1197 25m 2:36.31
8 20 Mozdzynski Karol 2001 JONKOPING  AF4101 25m 2:38.03
9 60 Glawing Oskar 2005 FINSPANG AC2305 25m

10 94 Ribe Jakob 2004 NASSJO AD2704 25m

Gren 25, 4X50m Frisim Damer 12 oa

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 23 Jonkodping Damer 1 2003 JONKOPING 25m 2:12.05

2 99 Nassjo Damer 2003 2003 NASSJO 25m 2:19.31

3 77 Tranas SS Damer [1916] 1997 TRANAS SS 25m 2:30.00

4 14 Billingen Damer [2000] 2000 BILLINGEN 25m

5 79 Falkdping Damer 2003 FALKOPING 25m

6 107 Falkdping Damer [2001] 2003 FALKOPING 25m

Gren 26, 4X50m Frisim Herrar 12 oa

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status

5av8 2015-04-07 10:02
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1
2

103
80

Nassjoé Herrar 2003
Falkdping Herrar

Gren 27, 4X25m Frisim fl 11 oy

W N P

ID
101
15
56

Namn

Nassjé Damer [2004]
Billingen Damer [2004]
Falkbping Damer [2004]

Gren 28, 4X25m Frisim Herrar

W N P

ID
104
16
78

Namn

Nassjo Herrar [2004]
Billingen Herrar [2006]
Tranas SS Herrar [2004]

Gren 29, 100m Frisim Damer 12 o0&

©Co~NOOOOP~WNE T

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

ID
5

41
7

12
50
17
67
89
21
19
54
22
34
82
39
70
64
28
86
9

35
38
42
81
65
51
76
73

Namn
Emanuelsson Fransson Vera
Johansson Fanny
Forss Trine
Schimmel Hilja
Samuelsson Tuva
Brink Matilda
Andersson Alice
Myrlander Nellie
Thollstrom Evelina
Klasson Fanny
Winberg Alma
Wilhelmsson Ebba
Ullman Ellen

Flaa Lisa
Gunnarsson Emelie
Jones Elin
Wickstrom Julia
Evertsson Tina
Jansson Thea
Karlsson Hanna
Ullman Lisa
Bjorkman Hanna
Johansson Ida
Appelberg Lowa
Wiesner Ebba
Stensson Josefine
Sdderberg Matilda
Nygéards Sofia

Gren 30, 100m Frisim po 12 oa

R OoO~NOOOD~WNER It

o

e el
wN -

ID
90
95
84
52
88
43
11
20
30
36
32
29
53

Namn

Myrlander William
Roos Alfred
Fransson Andreas
Svedberg Simon
Myrlander Jonathan
Johansson Viktor
Schiller Carl
Mozdzynski Karol
Lindemalm Oskar
Bergstrom Nils
Sevcik Alex
Johnsson Oscar
Svedberg Victor

2003
2003

Fodd
2004
2004
2004

Fodd
2004
2006
2004

Fodd
2001
1999
2003
2003
2001
2001
1997
2003
1999
2001
2001
2001
1998
2002
2001
1997
2002
2000
2003
2003
2001
2001
2002
2003
2002
2003
2003
2002

Fodd
1997
1996
1998
2001
2000
1998
1997
2001
2002
1999
2002
2002
1996

NASSJIO
FALKOPING

Forening
NASSJO
BILLINGEN
FALKOPING

Forening
NASSJIO
BILLINGEN
TRANAS SS

Forening
BILLINGEN
FALKOPING
BILLINGEN
BILLINGEN
FALKOPING
JONKOPING
TRANAS SS
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
FALKOPING
JONKOPING
EKSJO SLS
NASSJIO
FALKOPING
TRANAS SS
FINSPANG
EKSJO SLS
NASSJIO
BILLINGEN
EKSJO SLS
FALKOPING
FALKOPING
NASSJIO
FINSPANG
FALKOPING
TRANAS SS
TRANAS SS

Forening
NASSJIO
NASSJO
NASSJO
FALKOPING
NASSJIO
FALKOPING
BILLINGEN
JONKOPING
EKSJO SLS
FALKOPING
EKSJO SLS
EKSJO SLS
FALKOPING

file:///C:/Users/Agaren/Desktop/Deltagarlista Gren 1-40.html

Licens

Licens

Licens
AB7401
AY0699
AD8403
AV3603
AB5201
AJ2401
AV1497
AA9203
BQ1299
AJ4401
AHB401
AJB401
AT7498
AC3102
AJ3801
BH8897
AV8802
BE5600
AO1603
AG8403
AS5201
AT3801
AE1602
AM8803
AV9802
BM6603
BU7203

Licens
AA1197

AN6596
AD5798
AK5701
AA7300
AL7798

AE1197

AF4101

AQ9702
AM3599
AD1902
AG9504
Al6996

25m
25m

1:52.13

Bassadng Anmtid
25m 1:35.54
25m

25m

Bassang Anmtid
25m 1:23.45
25m

25m

Bassang Anmtid

25m 1:04.46
25m 1:05.27
25m 1:05.33
25m 1:06.19
25m 1:09.76
25m 1:10.91
25m 1:11.04
25m 1:11.09
25m 1:11.54
25m 1:12.33
25m 1:13.29
25m 1:14.41
25m 1:15.06
25m 1:15.20
25m 1:15.63
25m 1:15.92
25m 1:16.63
25m 1:17.74
25m 1:19.74
25m 1:24.46
25m 1:25.00
25m 1:27.52
25m 1:27.75
25m 1:28.96
50 m 1:38.19
25m 1:47.11
25m 1:53.31
25m

Bassang Anmtid

25m 55.07

25m 55.91

25m 58.82

25m 1:01.18
25m 1:01.58
25m 1:01.92
25m 1:03.10
25m 1:10.08
25m 1:19.46
25m 1:20.99
25m 1:21.22
25m 1:25.70
25m 1:29.90

Status

Status

Status

Status

2015-04-07 10:02
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14 91 Mork Sebastian

15 63 Pechlivanis Christos Angelos
16 68 Brodd Leo

17 87 Kiarttisak Chaoplaina Maj

Gren 31, 50m Frisim fl 10-11

# ID Namn

1 48 Lind Filippa

2 58 Bojovic Sofija

3 45 Jonsson Julia

4 83 FlaaMalin

5 4 Emanuelsson Fransson Vanja
6 27 Wallin Alma

7 62 Nedic Katarina

8 47 Karlén Lisa

9 1 Bergkvist Fanny
10 25 Gustavsson Elsa

11 74 Siljeholm Jenny
Gren 32, 50m Frisim po 10-11

ID Namn

94 Ribe Jakob

60 Glawing Oskar
26  Schiller Axel

3 Ejdeback Oliver
8 Jarehammar Emil
66 Allvin Oskar

69 Johansson Robin
71 Larsson Gustaf
72 Loung Tony

O©CoOoO~NOOOOP~WNE I

Gren 33, 25m Frisim fl 9 oy

ID Namn

96 Rangeby Matilda

61 Gustavsson Felicia

44  Jonsson Clara

85 Jansson Ella

37 Binnberg Nystrom Alice
6 Forss Emilia

92 Persson Sjolander My
40 Jansson Felicia

10 Rosengren Klara

O©CoOoO~NOOOTDd WNEF It

Gren 34, 25m Frisim 9 oy

ID Namn

97 Rangeby Philip
13 Schimmel Jasper
46  Jonsson Victor
59 Glawing Kasper
98 Sandstedt Felix
49 Lind Max

93 Petros Alex

2 Ejdeback Elias

O~NOUANWN P

Gren 35, 100m Medley Damer 14 o0&

ID Namn

41 Johansson Fanny
19 Klasson Fanny
54  Winberg Alma

W N P

2003
2002
2003
2002

Fodd
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005

Fodd
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004

Fodd
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006

Fodd
2006
2006
2006
2008
2007
2007
2006
2007

Fodd
1999
2001
2001

NASSJIO
FINSPANG
TRANAS SS
NASSJIO

Forening
FALKOPING
FINSPANG
FALKOPING
NASSJIO
BILLINGEN
BILLINGEN
FINSPANG
FALKOPING
BILLINGEN
BILLINGEN
TRANAS SS

Forening
NASSJIO
FINSPANG
BILLINGEN
BILLINGEN
BILLINGEN
TRANAS SS
TRANAS SS
TRANAS SS
TRANAS SS

Forening
NASSJIO
FINSPANG
FALKOPING
NASSJIO
FALKOPING
BILLINGEN
NASSJIO
FALKOPING
BILLINGEN

Forening
NASSJIO
BILLINGEN
FALKOPING
FINSPANG
NASSJIO
FALKOPING
NASSJIO
BILLINGEN

Forening

FALKOPING
JONKOPING
FALKOPING

file:///C:/Users/Agaren/Desktop/Deltagarlista Gren 1-40.html

AG1503

AW7902

Licens
AB7204
AC5604
AR5804
AF6604

AB7605
AE1405
AZ6804

AL4805

AM8204
AA6205

Licens
AD2704
AC2305
AB7505
AB6505
AR2304

Licens
AA5207

AL6806

AD3406
AA5607

AB7606
AKB8806
AD9407
AA3407
AM6806

Licens
AA7306
AD1906
AB5706
AA7108
AB7307
AAB107
AF2506
AB8507

Licens
AY0699
AJ4401

AH6401

25m
25m
25m
25 m

Bassang
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m

1:45.41

Anmtid Status
36.67
37.96
38.29
42.83
48.81
49.31
51.04
52.91
53.56
54.83

Anmtid Status
34.82

41.74

46.80

55.57

1:01.01

Anmtid Status
18.90
21.37
24.08
26.31
27.39
30.62
31.94
36.11

Anmtid Status
18.69
21.38
25.35
25.58
30.28
31.11
33.52

Anmtid Status
1:15.82
1:21.08
1:24.65
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21
17
33
22
34
31
10 39
11 38
12 35

© o0o~NO O~

Gren 36, 100m Medley Herrar 14 o0&

ID
90
95
88
52
84
11
43
20
53

O©CoOo~NOOOD~WNERE T

Gren 37, 4X25 Ryggsim fl 11 oy

ID
15
56
101

W N P

Gren 38, 4X25 Ryggsim po 11 oy

ID
78
24
104

WN P

Gren 39, 4X50m Medley Damer 12 oa

ID
23
1
14
79
99

OUNWNPF 3

Gren 40, 4X50m Medley Herrar 12 o0&

# 1D

1 103 Nassj6 Herrar 2003
Falkdping Herrar

2 80

Thollstrdm Evelina

Brink Matilda

Sevcik Caroline
Wilhelmsson Ebba

Ullman Ellen

Persson Lovisa
Gunnarsson Emelie
Bjorkman Hanna

Ullman Lisa

Namn

Myrlander William

Roos Alfred

Myrlander Jonathan
Svedberg Simon
Fransson Andreas

Schiller Carl

Johansson Viktor
Mozdzynski Karol
Svedberg Victor

Namn

Billingen Damer [2004]
Falkbping Damer [2004]
Nassjo Damer [2004]

Namn

Tranas SS Herrar [2004]
Billingen Herrar (2004)
Nassjo Herrar [2004]

Namn

Jonkdping Damer 1
Trands SS Damer [1916]
Billingen Damer [2000]
Falkdping Damer
Nassjo Damer 2003

107 Falképing Damer [2001]

Namn

1999
2001
1999
2001
1998
2000
2001
2001
2001

Fodd
1997
1996
2000
2001
1998
1997
1998
2001
1996

Fodd
2004
2004
2004

Fodd
2004
2004
2004

Fodd
2003
1997
2000
2003
2003
2003

Fodd
2003
2003

JONKOPING
JONKOPING
EKSJO SLS
JONKOPING
EKSJO SLS
EKSJO SLS
FALKOPING
FALKOPING
EKSJO SLS

Forening
NASSJO
NASSJO
NASSJO
FALKOPING
NASSJIO
BILLINGEN
FALKOPING
JONKOPING
FALKOPING

Forening
BILLINGEN
FALKOPING
NASSJO

Forening
TRANAS SS
BILLINGEN
NASSJIO

Forening
JONKOPING
TRANAS sSS
BILLINGEN
FALKOPING
NASSJIO
FALKOPING

Forening
NASSJO
FALKOPING

file:///C:/Users/Agaren/Desktop/Deltagarlista Gren 1-40.html

BQ1299
AJ2401
BC2699
AJ8401
AT7498
ADS600
AJ3801
AT3801
AS5201

Licens
AA1197
AN6596
AA7300
AK5701
AD5798
AE1197
AL7798
AF4101
Al6996

Licens

Licens

Licens

Licens

25m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25 m

Bassang Anmtid

25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m

1:24.96
1:26.34
1:26.54
1:27.05
1:27.32
1:31.09
1:31.31
1:36.33
1:36.81

1:02.20
1:04.89
1:11.57
1:12.45
1:12.51
1:14.75
1:14.94
1:30.94

2:00.00

2:29.38
3:00.00

2:05.56

Status

Status

Status

Status

Status

Skapad av WinGrodan 1.23.00
Licensierad till: Nassjo SLS
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